0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 47/2023

Pregão Presencial nº 26/2023

Processo Administrativo –Protocolo nº 1056/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN – TO - CNPJ nº: 01.634.030/0001-12. - CONTRATADA: A M
RAMOS CNPJ: 19.783.686/0001-6CNPJ/MF nº 17.260.257/0001-85 - OBJETO: Registro de preço para aquisição futuras e parceladas de pneus,
câmaras de ar e protetor, para atender a frota de veículos, máquinas e equipamentos e demais órgão do município de Santa Terezinha do
Tocantins/TO. -  VALOR GLOBAL: Total:  R$ 449.910,00 -  DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de outubro de 2023. -  VIGÊNCIA:
18/10/2023 a 17/10/2023, em 12 (Doze) meses. - Santa Terezinha do Tocantins – TO, 18 de outubro de 2023.

JOSÉ AGNALDO RODRIGUES VELOSO

Secretário Municipal de Administração e infraestrutura - DECRETO Nº 040/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 167/2023, em 03/11/2023 13:49

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-47-2023-pregao-presencial-n-26-2023-processo-administrativo-protocolo-n-1056-2023-1120.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org